
[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/9 Podtranscript.com

A je Matěj Skalický, a to je Ček Radio News Podcast, Vinohradská 12.
České zvědě.
Izraelská zvědě přišel na poslední zvědě z Hamas.
Můžeme, že Hamas svojí,
zvědějí České zvědě a zvědějí ještě zvědějí.
Hezboula obzervejí zvědě,
který je v roce, který je zvědě.
To je týzda, oktober 17.
Díky.
Díky.
Díky.
Rob Geist Pinfold,
je lektuř na povědě a zvědě
na děremu Univerzitě.
říká se P.H.D. v zvědě,
a se se zvědějí,
zvědějí ještě zvědějí.
Přišel jsem, když jsem chtěl,
když se zvědějí,
zvědějí ještě zvědějí.
To je to zvědě,
který je to,
zvědějí,
zvědějí ešte co dece Rom Plaid.
Dušct WHATS
že se v attendedivni pokračuje kzvěze, takže smashedží to kitejte?
Yes, Hamas prob하第一 těvěี่ mám v mana nezab关rakt以 nedáví appeared,
to je jako located ke rep飾ating denominativníom plátku
Můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můž
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme m
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme m

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/9 Podtranscript.com

můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme m
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme
můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme můžeme m
M needs den, despite the fact that the Hamas has been in power and Hamas is very much inimical to
Israel and even to Israel's existence.
And someone ever targeting the Jewish people. Israel has let Hamas stay in power, and one of the
reasons they've done that is because they know that going into Gaza to replace Hamas thru regime
change will
be an extremely messy prolonged, counterinsurgency campaign. This is one of the most densely
populated areas in
kastelka alreadya.
a to je Johnny
– nech觀眾í scénersみ bych tam synéřovat?
Co je toti čítka?
Tak je poprving tั้ě budou mím hodně dokoněji possessivní z nich.
To zač smells některýformat, který je dobře pozíčně.
Everything seems to as much in the country as they are,
Teď věde ve Vl Muchach,
můjte řed lobbyžnou, týpat Strong,
takový Som nejsou nestálo k Runie,
takhle jsou sráky akashi,
která vpowráv grenade,
které bych sa bušostali thermám D Miami.
Stirveny au rp Bis этомIGHT prop exception.
ly,
militorě a palcev Blessaux, ale požité je kdy Brojíic zej softcké.
glass K
pro corridorshoną.
Ob Schools existence.
Sí�
Ella
VP
tě
Ež samoz şu20% se nám a offenders.
Sound final!.
Tady prejde jako, sk parasiteť
na generace, byh dypl diversas fishermaně a zvukovat u Slovenské jan ourselves.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/9 Podtranscript.com

prosnu si takým, že to z elektronickým má affected
s tom a tzn díky od midst樹man snělí
st 1978
a to ne sobě, kdy Dan Má dealing
nezrodš dominating
slabhu
Při můžeme
poplatovali
v povedku 한다
pe knobun
když o raspberry
nebyl asi
kteréten
t Swan
щоб t Idol
C attendees
by bizarre
procpy
iği
jest Fluワ
New
Je hledě barelyšný alesviněc, kterou v食べ formatsu poti nápyredNI dudí po monks' a이ocketaka k
insisted duty je n kom complaining besloví, když kvůlo os sung형 se li whimzaní, na něto le zvědane.
A nějaký , když se svoje podůab Polures na takhlety ve oba, kdež ty svoje kattering přiduci nečíl
Cashok chyjí kar proxy, kde neない.
To sometimes are 2 scenarios that I see.
It could be something that is kind of a mixture of both of those.
But that is kind of the spectrum of Israel's options for this ground invasion.
Does the army count in the risk of killing too many civilians on the ground?
It is incredibly difficult because it is very hard to identify Hamas fighters.
Hamas abscondes itself within the civilian population.
Some of its military command infrastructure is underground,
underneath civilian buildings with entry in,
k svojīc助orský bond Yumurt.
Akina se tak translatetoji popřemplovisí,
že jsou po výšech lagy entré.
Por
Protože mám k vytrinu bě 나타�na.
zost dostalo. writer se nejde z pajamasu, a v kašamerrsku se vyděl pardon drill světe.
Dev Ele Silence bude ako Sapenský, ne Mapsi denu pro druhmusicé aggressivské ale
recognize calls for Israeli restraints despite the state Department of the U.S.
has instruped his diplomat not to call for Israeli restraint
and there's a reason for that simply because the scale
of what happened last Saturday.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/9 Podtranscript.com

The fact that Hamas was able to kill so many civilians filming it
and broadcasting it on social media
and abducting so many civilians.
Men,women,children and the elderly has created
such a public opinion backlash
měli to s isrullou, anš supporting měli těreje, variesa v ушločku v ředni,
ale jako v �itře a networkingu,
tak喂ávání se je tam velmi výjevliky se na nejde.
One se, jumši sápověnou, begitu měz MAC,
že sa jí jin tendsия se veštědohuhít a lovesený těž tweeting.
SrelíGRu nástarou smartárikůí,
které to tak znamen selbstivního san 다číčku.
Tímhle je z以šločky, za floodotsýný vážný les
o sévácker,
Neteká se ve nějakého srdce.
PNH jiné spOkłačívá bargaining,
ale komprtyник budu которых
ich oschvařit,
a kdyby Ham년 sa nap unavil,
rozhrál кoje, kdo províznili
ta chobitapina čsastou 58.
Občak o eternity k v sod comfortable hnight presents
nejlepští u vás d instructora.
Bylo to je j clash Size,
že israelí clairementovane
už FEMA a halandí.
Bylo je to sprTINAPoval Gulf výzincout
že jsou zorgangu do t로貼oučních z breath-armokciónů
Je to vždyč de �icky
a s子, sou třetím, že se o výstředě svoje
i tak, z rebuildéby, o jeho zvědě drunkéle
oughtí CRE unosky v Iraku
a afghanistánánacké
Jedlu barelyce pack z Top 2 sazur
Než se trali newestala
Protož je hodně vo hodně
množná, která je u optionalném
třetma na ta respladอை
Velosil بد li se teginu
REMOVALThis IS to Hamas. A turismyka.
Je zaneště se poznal.
Izrahej má hlybo практически wás elders
se handc Speak.
stealing energy www. clarityback.com

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/9 Podtranscript.com

Online orchestration hrany.
Basin s 很 recently could order KFC Kentucky Fry chicken.
From Egypt I'll be smugled under the tunnelswind to goza print prysbe a we're not branch inz the
KFC in goes gaza gaza zoo has animals annoying like Lions You know lions and tigers they were
bought byun Street to this money network, so it really shows.
Joží antiv
declared mir fatigue kla
so really know
-, the real challenge fr趡
rils security forces
b wilac to get rid of hama
s a really mach in
operation turn will Cute
at that they will he
illy write would be hearing
pro optics prime
mister of Israel, sung every
debt man
the Rs
b ilat haldene, conceal most
proba opposition to
To toл発lovskou čaynuna se papů vind croser.
Israelová Č levě necoβu7 docela mi hronýary v istu a je neuşádná,
že osobně bude o norovádný všechny kamus demeivolím kfalatala
i bará na ob Armenianu klasickou dělemběnku gorice
jaký se vs weekendování пять dokwaterování.
Tud v zemiurer overlookina.
Bylo to velmi trojný internetozat 재미án.
Má Budí favourite vy ambassadoropovoj i Muchaswá v stěle kloveni?
Pěkena jsem v python slides draž � objevá idolou začach na povedci nového zvahou a patiť Lotsha.
Ale asta nevědě blowá��고, že jsme vě Regierungí se n ro bio neprečetclzné pozavce ale se n než
provides hely ne?
Jak se cítíte vционátovala bude Z어�ávia w hlasí na váassis mi.
a v nadch choreexistem na kon Lab Gheły je nadvozmicí
ale pokud rád výzvezujeme, že chtělu ich shěm
důvodné ve b rainbowa a týtají
ne 하м симulu se ve programmingu
tyto zpěninu měří
schod sledové sít àem
pro nej investingního tribele
ne musí mu vy monetary
fact
teď tady jestl Mapelský
Israéli jsou zvukovat, co se na oktober 7.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/9 Podtranscript.com

Ale jsou zvukovat, takhle.
Zvukovat s Hamas, zvukovat s mnou městí,
které nevěděli městí.
Výstavlá se na většině.
Výstavl se na většině.
Zvukovat s Hamas, zvukovat s Hamas, zvukovat s Hamas.
Zvukovat s Hamas, zvukovat s Hamas.
To je Dani Rahamim,
z Kibudz nachal Os,
který je velik před gazostripem.
Zvukovat s mnou s těpánem.
Štěpán Macháček,
vzupršení s nám vždy.
Vzupršení s nám vždy.
Vzupršení s nám vždy.
Dani vzupršení,
že na oktober 7.
národy nebyli nezvukovat s většině.
Izraelí jsou vzupršení s nám
a zvukovat s Hamas.
Vzupršení s nám
95 %
výstavl
a 5 %
výstavl.
Toto výstavl
a 10 %
výstavl.
To byla vzupršení s nám
výstavl.
V zvukovat s 1945
s nám
vždyžící nezvukovat
výstavl.
To byla výstavl.
To byla výstavl.
To byla výstavl.
To byla výstavl.
To byla výstavl.
To byla výstavl.
Toto dнरů
Výstavl s nám
hodiny
výstavl.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/9 Podtranscript.com

Zvukovat s mě Rotixò.
Jack má se do v کہás.
Protože jsme vzupršení
subs o Izraelí.
Je to můihn epsilon!
O torv descending
liftovost.
...e有點 jednoshby...
Prostě seydete...
Denny využí že mohl zaměti se swirli a p septu světy obsahnely 가는 mord Pegasus
Když jsem tě LORDATUannel tenseka ti ابadě hlavнeme
Protoworkajte t不同ové tě homem
About to manj
Je takhle těch slide ne defej vまあsě, když se nebyl hrouzý výděl, když jsou choře, hola, teda jeking tůj
moε.
Ještě jste nezvědět, je to všechno problém, je to nezvědět.
A když se zvědět, je to nezvědět.
A když zvědět, když se zvědět, je to nezvědět.
Máš nevědět, když nezvědět nezvědět, když nezvědět.
Ale zvědět z Hamas teroristů je nezvědět a vyněn je vždyť.
Ne, jsme musíme vědět, když se zvědět.
Vyjím se.
A když se zvědět, když se zvědět.
Máš nezvědět, když se zvědět, když se zvědět.
A když se zvědět, když se zvědět.
Háj, to je Matej Skalický z Czech Radio.
Háj, Matej, když se zvědět.
Jsem zvědět, když se zvědět.
To je Mchaimar Abu Saada, političní expert z Uc. Al-Azhar v Gazastrip.
Mchaimar těchto mě se zvědět, jak se zvědět,
z Gazastripovou a zvědět,
a zvědět, když se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/9 Podtranscript.com

Vždyť se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
Vždyť se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
To je Israel, když se zvědět, když se zvědět.
Hamás zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět, když se zvědět.
Můžeme dělávali,
když se zvědět, když se zvědět,
když se zvědět,
když se zvědět,
když se zvědět,
když se zvědět,
jdu smlad,
když se smlad,
když se smlad,
když se smlad,
když se smlad,
zvědět.
ale máme bruky i
trebes.
Pov metricě mám zけšané d slime, vímcké fluidice, miaji dalším účíně o také desivice.
Although it's hard to tell what failure would constitute at this phase, I don't think Israel is going to
be militarily repulsed and expelled from the Gaza Strip.
What I think is a much more likely scenario is some kind of gray area or a half way house.
This has often been compared with Israel to Israel's 9-11, simply because of the shock, the horror,
the revulsion, the number of casualties and the feeling that we need to do something, we need to hit
back.
Mye to porодit.
Prostě to m surepověl, že bych knocking o tr máme zvuk denom představit.
Jak seSorry začali pozlíci, že si toigible leverед taxes.
Pokud tu roz contag.
Jákem� v túto toho, že je to nebezostala.
Nasledně MC Aumejo, když se potužבע,
že máme volet faz notions a důjezmat s nimi ‹av clues.
Všechno byli našli separiání 특ahli z temotní easier,
když jsme děláv Problemt's Mash,
když doslat z preachytu,
na před´ body intervenuu,
když můžeme veředě diališit.

https://podtranscript.com


[Transcript] Vinohradská 12 / Seconds from invasion? What might happen in Gaza

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/9 Podtranscript.com

tak osíklostli z ním.
Nypůsob 추가, že comniavo z42 iici tyc bypassování sportová zálega,
shapedче od 800hz southeastůž,
ondovalona, guardsmash,
neESmarčení,
je repušenia korady,
sk coaches,
a mý� vy účím se pozneslああsystem,
k Haus Slow inestion třeba třetíc,
toto který není octavletima knifci,
kty odvídí v zá interdisciplinary
čekajšet proti Jewishou naučí
a zvane nigg marchéovat z nejemÍ,
ne Mucha budou femavali tuto
speakersí eh�
je třeba něj
nejlepovět另外ní
psíklad,
favorable hralost cannoter
motivates so
distribuje lidí
barsleské organizáci,
a hodně ten hodně participate.
Př meiner ho dalský vys게 a všeč μí,
gravel Network na vzné n scent.
Velik si基本ní rozkazt.

https://podtranscript.com

